

Reconstructia Penitenciarului nr.5, municipiul Cahul

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 3-5-1 Solutii arhitecturale (85/24.06/2013-15-AP)

Valoarea de deviz 859 181,54 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3-5-1:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	2,4840	84,97	211,07
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	9,0000	84,97	764,73
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	29,3760	84,97	2 496,08
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	4,5000	84,97	382,36
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	15,0134	84,97	1 275,69
6.	7212030022700	Sudor	h-om	16,0368	84,97	1 362,65
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	481,1040	84,97	40 879,40
8.	7422010060100	Timplar	h-om	29,0400	84,97	2 467,53
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	38,0866	84,97	3 236,22
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	34,0716	84,97	2 895,07
		Total manopera				55 970,80

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	80,1840	4,00	320,74
2.	1111000100013101	Beton asfaltic cu agregat mare tip SKPg-II SM STB 1033:2008	t	11,5056	1 710,00	19 674,58
3.	1111000100013112	Beton asfaltic cu agregate marunte tip SMBg-II/2 SM STB 1033:2008	t	11,5872	1 815,20	21 033,09
4.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,8568	1 815,00	1 555,09
5.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	26,2660	502,00	13 185,53
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,9020	480,00	432,96
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,5639	3,50	5,47
8.	2320166200676	White spirit	kg	3,1278	17,00	53,17
9.	23203226000401	Bitum	t	0,1009	10 500,00	1 059,45
10.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,1575	15,04	2,37
11.	24301161000001	Email PF-115	kg	18,7668	43,30	812,60
12.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	16,0368	31,50	505,16
13.	24302261008141	Grund GF-021	kg	6,2556	24,00	150,13
14.	2430226103000	Chit polimeric	kg	2,3625	145,60	343,98
15.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	1,2992	17,00	22,09

16.	2663102100925	Beton beton marfa beton simplu clasa C20/25(B25/M350)	m3	0,7491	1 930,00	1 445,76
17.	26661228006111	Rigole prefabricate din beton 500x140x60(h) mm	buc	30,2100	750,00	22 657,50
18.	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	1,3464	36,00	48,47
19.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	1,3056	36,00	47,00
20.	28112363062701	Grilaj pentru scari, balcoane din otel profilat-usa regim DRr-2	kg	125,8300	230,53	29 007,59
21.	28112363062708	Grilaje metalice gata confectionate: din otel profilat - usa regim DRr-1)	kg	1 477,8500	230,53	340 688,76
22.	28631463102371	Broasca aplicata sistem Yalle cu miner pentru usi-grila de regim	buc	12,0000	975,00	11 700,00
23.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	4,8111	47,00	226,12
24.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	72,0000	1,10	79,20
25.	4011106202741	Energie electrica	kw	8,0184	2,30	18,45
26.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,6320	14,00	22,85
27.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0731	14,00	1,02
28.	4100126202818	Apa	m3	2,3660	14,00	33,13
Total materiale de constructii						465 132,26

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	9,9372	329,60	3 275,30
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0294	584,62	17,19
3.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	2,2848	289,60	661,68
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	2,8029	389,60	1 092,01
5.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,4320	28,75	12,42
6.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,1800	500,00	90,00
Total utilaje de constructii						5 148,60

Total	lei	526 251,66
Asigurarea sociala si medicala	24 %	13 432,99
Transportarea materialelor	10 %	46 513,23
Cheltuieli de depozitare	0,8 %	3 721,06
Total		589 918,94
Cheltuieli de regie	14,5 %	85 538,25
Total		675 457,19
Beneficiu de deviz	6 %	40 527,43
Total		715 984,62
TVA	20 %	143 196,92

Total deviz:

859 181,54

Intocmit

FPC "Stayer" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)